
ZARZĄDZENIE NR 37
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie  powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie: 

1) Lidia Cybulska - Przewodnicząca Komisji 

2) Agnieszka Pilarska - Członek Komisji 

3) Anna Stawska - Członek Komisji

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składników majątku ruchomego, które nie są wykorzystywane w toku 
bieżącej działalności do realizacji zadań Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu z uwzględnieniem składników 
mienia wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

Id: A15E6DDC-4842-4C05-B7C1-E0824BA623B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 21 maja 2013 r. 

Zestawienie składników mienia ruchomego niewykorzystywanych w toku realizacji zadań przez Urząd 
Gminy i Miasta w Mirosławcu 

Lp. Składnik mienia ruchomego 
Urzędu Gminy i Miasta 
w Mirosławcu 

Nr ewidencyjny Ilość 
sztuk 

Uwagi/propozycje 
przeznaczenia

1. Sofa PSTO- E/5/89 1 do likwidacji

2. Fotel PSTO- E/6/89 1 do likwidacji

3. Fotel PSTO-E/7/89 1 do likwidacji

4. Ława PSTO-N/3/02 1 do likwidacji

5. Drukarka HP Laser Jet 3020 ST/2541/491/2005 1 do przekazania Zespołowi 
Szkół w Mirosławcu

6. Traktor -kosiarka Husqwarna CT 
151 rok produkcji 2006 

ST/2610/746/2006 1 do przekazania 
Ludowemu Klubowi 
Sportowemu Mirstal-
Lotnik

7. nieużywane meble takie jak: fotele 
obrotowe, szafki, stoliki 

  do likwidacji

8. wyposażenie biura typu: verticale, 
żyrandol, wykładzina 

  do likwidacji

9. lampki choinkowe i ozdoby 
choinkowe 

  do likwidacji

Id: A15E6DDC-4842-4C05-B7C1-E0824BA623B6. Podpisany Strona 1




